
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                           м. Черкаси                                          № 29/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної  ради   від  18.12.2018  

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, заслухавши та 

обговоривши інформацію заступника директора Департаменту фінансів 

обласної державної адміністрації Митюк Т.С. про проєкт рішення «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік» постійна комісія обласної 

ради з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної 

політики вирішила: 

 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 

рік». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                          № 29/2 

 

 

Про обласний бюджет Черкаської 

області на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів обласної державної адміністрації Митюк Т.С. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                          № 29/3 

 

 

Про призначення ШАРАПИ Л. В.  

на посаду директора Черкаської 

загальноосвітньої санаторної школи-

інтернату І-ІІ ступенів Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ШАРАПИ Л. В. на посаду директора Черкаської загальноосвітньої санаторної 

школи-інтернату І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Шарапи Людмили Володимирівни для 

призначення на посаду директора Черкаської загальноосвітньої санаторної 

школи-інтернату І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради, а також проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення ШАРАПИ Л. В. на посаду директора 

Черкаської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІ ступенів 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                         № 29/4 

 

 

Про призначення ГРИНЦЯ С. В.  

на посаду директора комунального 

закладу «Канівська загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат І-ІІІ 

ступенів Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ГРИНЦЯ С. В. на посаду директора комунального закладу «Канівська 

загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів Черкаської обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Гринця Сергія Володимировича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Канівська 

загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів Черкаської обласної 

ради», а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення ГРИНЦЯ 

С. В. на посаду директора комунального закладу «Канівська загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                            м. Черкаси                                         № 29/5 

 

 

Про призначення ЧАМАТИ В. І.  

на посаду директора Золотоніської 

загальноосвітньої санаторної школи-

інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ЧАМАТИ В. І. на посаду директора Золотоніської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Чамати Валерія Івановича для призначення 

на посаду директора Золотоніської загальноосвітньої санаторної школи-

інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради, а також проєкт рішення 

обласної ради «Про призначення ЧАМАТИ В. І. на посаду директора 

Золотоніської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                           № 29/6 

 

 

Про призначення 

ПОСТОЛОВСЬКОЇ Л. І.  

на посаду директора Тальнівської 

загальноосвітньої санаторної школи-

інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ПОСТОЛОВСЬКОЇ Л. І. на посаду директора Тальнівської загальноосвітньої 

санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Постоловської Людмили Іванівни для 

призначення на посаду директора Тальнівської загальноосвітньої санаторної 

школи-інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради», а також проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення ПОСТОЛОВСЬКОЇ Л. І. на посаду 

директора Тальнівської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ 

ступенів Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                          № 29/7 

 

 

Про призначення МОГИЛЕЯ В. С.  

на посаду директора комунального 

закладу «Михайлівська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

МОГИЛЕЯ В. С. на посаду директора комунального закладу «Михайлівська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Могилея Василя Степановича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Михайлівська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат Черкаської обласної ради, а також 

проєкт рішення обласної ради «Про призначення МОГИЛЕЯ В. С. на посаду 

директора комунального закладу «Михайлівська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                           № 29/8 

 

 

Про призначення ГРИЦАЙ О. Д.  

на посаду директора Шевченківської 

спеціалізованої загальноосвітньої 

школи-інтернату з поглибленим 

вивченням предметів гуманітарно-

естетичного профілю Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ГРИЦАЙ О. Д. на посаду директора Шевченківської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату з поглибленим вивченням предметів 

гуманітарно-естетичного профілю Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Грицай Оксани Дмитрівни для призначення 

на посаду директора Шевченківської спеціалізованої загальноосвітньої 

школи-інтернату з поглибленим вивченням предметів гуманітарно-

естетичного профілю Черкаської обласної ради, а також проєкт рішення 

обласної ради «Про призначення ГРИЦАЙ О. Д. на посаду директора 

Шевченківської спеціалізованої загальноосвітньої школи-інтернату з 

поглибленим вивченням предметів гуманітарно-естетичного профілю 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                          № 29/9 

 

 

Про призначення СЕЛЬОДКІНОЇ О. Г. 

на посаду директора комунального 

закладу «Бабанська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

СЕЛЬОДКІНОЇ О. Г. на посаду директора комунального закладу «Бабанська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів Черкаської обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Сельодкіної Олени Григорівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Бабанська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів Черкаської обласної 

ради», а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

СЕЛЬОДКІНОЇ О. Г. на посаду директора комунального закладу «Бабанська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів Черкаської обласної 

ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                        № 29/10 

 

 

Про призначення СУПРУНЦЯ В. О. 

на посаду директора Ладижинської 

спеціальної загальноосвітньої 

школи-інтернату Черкаської обласної 

ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

СУПРУНЦЯ В. О. на посаду директора Ладижинської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Супрунця Віктора Олексійовича для 

призначення на посаду директора Ладижинської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату Черкаської обласної ради, а також проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення СУПРУНЦЯ В. О. на посаду 

директора Ладижинської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                         № 29/11 

 

 

Про призначення ЗГАНЯЙКО І. Ф.  

на посаду директора комунального 

закладу «Черкаський навчально-

реабілітаційний центр «Країна добра 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ЗГАНЯЙКО І. Ф. на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

навчально-реабілітаційний центр «Країна добра Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Зганяйко Ірини Францівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

навчально-реабілітаційний центр «Країна добра Черкаської обласної ради», а 

також проєкт рішення обласної ради «Про призначення ЗГАНЯЙКО І. Ф. на 

посаду директора комунального закладу «Черкаський навчально-

реабілітаційний центр «Країна добра Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                           м. Черкаси                                        № 29/12 

 

 

Про призначення ПИЛИПЕНКО М. П. 

на посаду директора комунального 

закладу «Черкаський навчально-

реабілітаційний центр Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ПИЛИПЕНКО М. П. на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

навчально-реабілітаційний центр Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Пилипенко Марії Петрівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

навчально-реабілітаційний центр Черкаської обласної ради», а також проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення ПИЛИПЕНКО М. П. на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський навчально-реабілітаційний 

центр Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                         № 29/13 

 

 

Про призначення МАЙДАНЮК В. Г. 

на посаду директора комунального 

закладу «Уманський навчально-

реабілітаційний центр Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

МАЙДАНЮК В. Г. на посаду директора комунального закладу «Уманський 

навчально-реабілітаційний центр Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Майданюк Вікторії Григорівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Уманський 

навчально-реабілітаційний центр Черкаської обласної ради», а також проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення МАЙДАНЮК В. Г. на посаду 

директора комунального закладу «Уманський навчально-реабілітаційний 

центр Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                         № 29/14 

 

 

Про призначення ХРОНІК Т. Є.  

на посаду директора комунального 

закладу «Корсунь-Шевченківський 

багатопрофільний навчально-

реабілітаційний центр «Надія» 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ХРОНІК Т. Є. на посаду директора комунального закладу «Корсунь-

Шевченківський багатопрофільний навчально-реабілітаційний центр «Надія» 

Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Хронік Тетяни Євгеніївни для призначення 

на посаду директора комунального закладу «Корсунь-Шевченківський 

багатопрофільний навчально-реабілітаційний центр «Надія» Черкаської 

обласної ради», а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

ХРОНІК Т. Є. на посаду директора комунального закладу «Корсунь-

Шевченківський багатопрофільний навчально-реабілітаційний центр «Надія» 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 
 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                        № 29/15 

 

 

Про призначення НОВІЦКАС Л. І.  

на посаду директора комунального 

закладу «Чигиринський навчально-

реабілітаційний центр Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

НОВІЦКАС Л. І. на посаду директора комунального закладу «Чигиринський 

навчально-реабілітаційний центр Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Новіцкас Любов Іванівни для призначення 

на посаду директора комунального закладу «Чигиринський навчально-

реабілітаційний центр Черкаської обласної ради», а також проєкт рішення 

обласної ради «Про призначення НОВІЦКАС Л. І. на посаду директора 

комунального закладу «Чигиринський навчально-реабілітаційний центр 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                         № 29/16 

 

 

Про призначення ДАВИДЕНКО Л. В.  

на посаду директора комунального 

закладу «Черкаський обласний центр 

роботи з обдарованими дітьми 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ДАВИДЕНКО Л. В. на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Давиденко Людмили Василівни для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради, а 

також проєкт рішення обласної ради «Про призначення ДАВИДЕНКО Л. В. на 

посаду директора комунального закладу «Черкаський обласний центр роботи 

з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                        № 29/17 

 

 

Про призначення БОГДАНА А. В.  

на посаду директора Смілянського 

дитячого будинку-інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

БОГДАНА А. В. на посаду директора Смілянського дитячого будинку-

інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Богдана Анатолія Володимировича для 

призначення на посаду директора Смілянського дитячого будинку-інтернату, 

а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення БОГДАНА А. В. на 

посаду директора Смілянського дитячого будинку-інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

   

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                         № 29/18 

 

 

Про призначення ФІЛІПОВОЇ Т. Г.  

на посаду директора Кропивнянського 

дитячого будинку для дітей шкільного 

віку Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ФІЛІПОВОЇ Т. Г. на посаду директора Кропивнянського дитячого будинку 

для дітей шкільного віку Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Філіпової Тетяни Григорівни для 

призначення на посаду директора Кропивнянського дитячого будинку для 

дітей шкільного віку Черкаської обласної ради, а також проєкт рішення 

обласної ради «Про призначення ФІЛІПОВОЇ Т. Г. на посаду директора 

Кропивнянського дитячого будинку для дітей шкільного віку Черкаської 

обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                         № 29/19 

 

 

Про призначення ЧЕПУРНОЇ Н. М. 

на посаду ректора комунального 

навчального закладу «Черкаський 

обласний інститут післядипломної 

освіти педагогічних працівників 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ЧЕПУРНОЇ Н. М. на посаду ректора комунального навчального закладу 

«Черкаський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних 

працівників Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Чепурної Наталії Миколаївни для 

призначення на посаду ректора комунального навчального закладу 

«Черкаський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних 

працівників Черкаської обласної ради», а також проєкт рішення обласної ради 

«Про призначення ЧЕПУРНОЇ Н. М. на посаду ректора комунального 

навчального закладу «Черкаський обласний інститут післядипломної освіти 

педагогічних працівників Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                       м. Черкаси                                         № 29/20 

 

 

Про призначення ТОРБИ П. В. на посаду 

директора комунального закладу 

«Черкаський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ТОРБИ П. В. на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 

обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Торби Павла Васильовича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 

обласної ради», а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

ТОРБИ П. В. на посаду директора комунального закладу «Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 

обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                          № 29/21 

 

 

Про призначення ФІГУРИ О. М.  

на посаду директора Черкаського 

обласного центру туризму, краєзнавства 

і екскурсій учнівської молоді Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ФІГУРИ О. М. на посаду директора Черкаського обласного центру туризму, 

краєзнавства і екскурсій учнівської молоді Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Фігури Олександри Миколаївни для 

призначення на посаду директора Черкаського обласного центру туризму, 

краєзнавства і екскурсій учнівської молоді Черкаської обласної ради, а також 

проєкт рішення обласної ради «Про призначення ФІГУРИ О. М. на посаду 

директора Черкаського обласного центру туризму, краєзнавства і екскурсій 

учнівської молоді Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                          № 29/22 

 

 

Про призначення ЛИСЕНКА С. В.  

на посаду директора Золотоніського 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ЛИСЕНКА С. В. на посаду директора Золотоніського психоневрологічного 

інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Лисенка Сергія Володимировича для 

призначення на посаду директора Золотоніського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

ЛИСЕНКА С. В. на посаду директора Золотоніського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                         № 29/23 

 

 

Про призначення ОМЕЛЯН С. М.  

на посаду директора Гельмязівського 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ОМЕЛЯН С. М. на посаду директора Гельмязівського психоневрологічного 

інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Омелян Світлани Миколаївни для 

призначення на посаду директора Гельмязівського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

ОМЕЛЯН С. М. на посаду директора Гельмязівського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                         № 29/24 

 

 

Про призначення МАРТИНЕНКА І. М. 

на посаду директора 

Мокрокалигірського 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

МАРТИНЕНКА І. М. на посаду директора Мокрокалигірського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Мартиненка Івана Миколайовича для 

призначення на посаду директора Мокрокалигірського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

МАРТИНЕНКА І. М. на посаду директора Мокрокалигірського 

психоневрологічного інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                         № 29/25 

 

 

Про призначення ЗАЛІЗНЯКА В. В.  

на посаду директора Стеблівського 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ЗАЛІЗНЯКА В. В. на посаду директора Стеблівського психоневрологічного 

інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Залізняка Віталія Володимировича для 

призначення на посаду директора Стеблівського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

ЗАЛІЗНЯКА В. В. на посаду директора Стеблівського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                          № 29/26 

 

 

Про призначення ІСАКОВА В. М.  

на посаду директора Вікторівського 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ІСАКОВА В. М. на посаду директора Вікторівського психоневрологічного 

інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Ісакова Валентина Миколайовича для 

призначення на посаду директора Вікторівського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

ІСАКОВА В. М. на посаду директора Вікторівського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                         № 29/27 

 

 

Про призначення ЧЕРНЕНКО Г. Л.  

на посаду директора Жовтневого 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ЧЕРНЕНКО Г. Л. на посаду директора Жовтневого психоневрологічного 

інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Черненко Галини Леонідівни для 

призначення на посаду директора Жовтневого психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

ЧЕРНЕНКО Г. Л. на посаду директора Жовтневого психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                          № 29/28 

 

 

Про призначення СВИЩА Д. В.  

на посаду директора Чехівського 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

СВИЩА Д. В. на посаду директора Чехівського психоневрологічного 

інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Свища Дем’яна Володимировича для 

призначення на посаду директора Чехівського психоневрологічного інтернату, 

а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення СВИЩА Д. В. на 

посаду директора Чехівського психоневрологічного інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                         № 29/29 

 

 

Про призначення МОРОЗ Т. М.  

на посаду директора Смілянського 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

МОРОЗ Т. М. на посаду директора Смілянського психоневрологічного 

інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Мороз Тетяни Михайлівни для 

призначення на посаду директора Смілянського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

МОРОЗ Т. М. на посаду директора Смілянського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                        № 29/30 

 

 

Про призначення ПІКОВСЬКОЇ А. П.  

на посаду директора Будищенського 

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

ПІКОВСЬКОЇ А. П. на посаду директора Будищенського 

психоневрологічного інтернату». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Піковської Анжели Петрівни для 

призначення на посаду директора Будищенського психоневрологічного 

інтернату, а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

ПІКОВСЬКОЇ А. П. на посаду директора Будищенського психоневрологічного 

інтернату». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                         № 29/31 

 

 

Про призначення МИХНА О. К.  

на посаду директора Ротмістрівського 

будинку-інтернату для громадян 

похилого віку та інвалідів 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

МИХНА О. К. на посаду директора Ротмістрівського будинку-інтернату для 

громадян похилого віку та інвалідів». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Михна Олекси Кузьмовича для 

призначення на посаду директора Ротмістрівського будинку-інтернату для 

громадян похилого віку та інвалідів, а також проєкт рішення обласної ради 

«Про призначення МИХНА О. К. на посаду директора Ротмістрівського 

будинку-інтернату для громадян похилого віку та інвалідів». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                        № 29/32 

 

 

Про призначення МЕЛЬНИЧУК Л. М.  

на посаду директора ЦЕНТРУ ПО 

НАРАХУВАННЮ ТА ЗДІЙСНЕННЮ 

СОЦІАЛЬНИХ ВИПЛАТ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про призначення 

МЕЛЬНИЧУК Л. М. на посаду директора ЦЕНТРУ ПО НАРАХУВАННЮ ТА 

ЗДІЙСНЕННЮ СОЦІАЛЬНИХ ВИПЛАТ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Мельничук Лідії Миколаївни для 

призначення на посаду директора ЦЕНТРУ ПО НАРАХУВАННЮ ТА 

ЗДІЙСНЕННЮ СОЦІАЛЬНИХ ВИПЛАТ, а також проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення МЕЛЬНИЧУК Л. М. на посаду директора ЦЕНТРУ 

ПО НАРАХУВАННЮ ТА ЗДІЙСНЕННЮ СОЦІАЛЬНИХ ВИПЛАТ». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                          № 29/33 

 

 

Про затвердження Положення про 

порядок передачі об’єктів права спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про затвердження 

Положення про порядок передачі об’єктів права спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження 

Положення про порядок передачі об’єктів права спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                         № 29/34 

 

 

Про надання дозволу комунальному 

підприємству «Управління по 

експлуатації Будинку рад і об’єктів 

обласної комунальної власності» на 

передачу в оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про надання дозволу 

комунальному підприємству «Управління по експлуатації Будинку рад і 

об’єктів обласної комунальної власності» на передачу в оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати: 

1.1. надання дозволу комунальному підприємству «Управління по 

експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної комунальної власності» на 

передачу в оренду приміщення в адміністративній будівлі, що знаходиться за 

адресою: м. Черкаси, бульвар Шевченка, 185, з орендною платою 1 гривня в 

рік, та замощення, що знаходиться за адресою: м. Черкаси, вул. Іллєнка, 1; 

1.2. проєкт рішення обласної ради «Про надання дозволу 

комунальному підприємству «Управління по експлуатації Будинку рад і 

об’єктів обласної комунальної власності» на передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                         № 29/35 

 

 

Про надання дозволу товариству з 

обмеженою відповідальністю 

«Чорнобаївська центральна районна 

аптека № 35» на передачу в 

суборенду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про надання дозволу 

товариству з обмеженою відповідальністю «Чорнобаївська центральна 

районна аптека № 35» на передачу в суборенду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу товариству з обмеженою 

відповідальністю «Чорнобаївська центральна районна аптека № 35» на 

передачу в суборенду будівлі аптеки та сараю аптеки, що знаходяться за 

адресою: Чорнобаївський район, с. Васютинці, вул. Шкільна, 36А, а також 

проєкт рішення обласної ради «Про надання дозволу товариству з обмеженою 

відповідальністю «Чорнобаївська центральна районна аптека № 35» на 

передачу в суборенду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

  

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                        № 29/36 

 

 

Про внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності суб’єктів 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про внесення змін до 

кодів видів економічної діяльності суб’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання згоди комунальним некомерційним 

підприємствам «Черкаська обласна лікарня Черкаської обласної ради», 

«Черкаський обласний кардіологічний центр Черкаської обласної ради» та 

«Черкаський обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної ради» на 

внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань у частині доповнення видів діяльності 

новими КВЕД, а також доповнений проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до кодів видів економічної діяльності суб’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                         № 29/37 

 

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ 

КАТАСТРОФ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА 

МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА 

МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                        № 29/38 

 

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ САНАТОРІЙ 

«СОСНОВИЙ БІР» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ 

САНАТОРІЙ «СОСНОВИЙ БІР» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ 

САНАТОРІЙ «СОСНОВИЙ БІР» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                          № 29/39 

 

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ 

ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати доповнений проєкт рішення обласної ради «Про утворення 

статутного капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                       м. Черкаси                                          № 29/40 

 

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ 

ДИТЯЧИЙ 

ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

САНАТОРІЙ «РУСЬКА ПОЛЯНА» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ САНАТОРІЙ 

«РУСЬКА ПОЛЯНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ САНАТОРІЙ 

«РУСЬКА ПОЛЯНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                         м. Черкаси                                          № 29/41 

 

 

Про утворення статутного капіталу 

КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

КАРДІОРЕВМАТОЛОГІЧНИЙ 

САНАТОРІЙ «ГОРОДИЩЕ» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ КАРДІОРЕВМАТОЛОГІЧНИЙ 

САНАТОРІЙ «ГОРОДИЩЕ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про утворення статутного 

капіталу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ КАРДІОРЕВМАТОЛОГІЧНИЙ 

САНАТОРІЙ «ГОРОДИЩЕ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

  

10.12.2019                                          м. Черкаси                                         № 29/42 

 

 

Про зміну найменування 

ЧЕРКАСЬКОГО МУЗИЧНОГО 

УЧИЛИЩА ІМ. С.С. ГУЛАКА-

АРТЕМОВСЬКОГО 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про зміну найменування 

ЧЕРКАСЬКОГО МУЗИЧНОГО УЧИЛИЩА ІМ. С.С. ГУЛАКА-

АРТЕМОВСЬКОГО». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

ЧЕРКАСЬКОГО МУЗИЧНОГО УЧИЛИЩА ІМ. С.С. ГУЛАКА-

АРТЕМОВСЬКОГО» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                         № 29/43 

 

 

Про зміну найменування 

УМАНСЬКОГО ОБЛАСНОГО 

МУЗИЧНОГО УЧИЛИЩА ІМ. П.Д. 

ДЕМУЦЬКОГО 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про зміну найменування 

УМАНСЬКОГО ОБЛАСНОГО МУЗИЧНОГО УЧИЛИЩА ІМ. П.Д. 

ДЕМУЦЬКОГО». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

УМАНСЬКОГО ОБЛАСНОГО МУЗИЧНОГО УЧИЛИЩА ІМ. П.Д. 

ДЕМУЦЬКОГО» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                          м. Черкаси                                        № 29/44 

 

 

Про план роботи Черкаської  

обласної ради на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про план роботи 

Черкаської обласної ради на 2020 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника секретаріату 

Черкаської обласної ради Паніщева Б.Є. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2020 рік» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                        № 29/45 

 

 

Про внесення змін до Методики 

розрахунку орендної плати за оренду 

майна обласної комунальної власності 

та пропорції її розподілу, 

затвердженої рішенням обласної ради 

від 06.04.2012 № 14-5/VI 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення «Про внесення змін до 

Методики розрахунку орендної плати за оренду майна обласної комунальної 

власності та пропорції її розподілу, затвердженої рішенням обласної ради від 

06.04.2012 № 14-5/VI». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати внесення змін до Методики розрахунку орендної плати 

за оренду майна обласної комунальної власності та пропорції її розподілу, а 

також проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до Методики 

розрахунку орендної плати за оренду майна обласної комунальної власності та 

пропорції її розподілу, затвердженої рішенням обласної ради від 06.04.2012 

№ 14-5/VI». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                     Н. КРАВЦОВА



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 
 

10.12.2019                                        м. Черкаси                                        № 29/46 

 
 

Про звернення Черкаської міської 

профспілкової організації 

«Солідарність» щодо відміни Закону 

України «Про застосування реєстраторів 

розрахункових операцій у сфері торгівлі, 

громадського харчування та послуг» та 

Закону України «Про внесення змін до 

Податкового кодексу України щодо 

детінізації розрахунків в сфері торгівлі і 

послуг» 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 2 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, зі змінами, 

внесеними рішенням обласної ради від 09.06.2017 № 15-28/VII, врахувавши 

звернення, внесене депутатами обласної ради від фракції політичної партії 

«Радикальна партія Олега Ляшка» «Про звернення депутатів Черкаської 

обласної ради VII скликання до Президента України щодо скасування Законів 

№128-ІХ «Про внесення змін до Закону України «Про застосування 

реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського 

харчування та послуг» та №129-ІХ «Про внесення змін до Податкового 

Кодексу України щодо детінізації розрахунків у сфері торгівлі і послуг» 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики розглянула звернення Черкаської 

міської профспілкової організації «Солідарність» щодо відміни Закону 

України «Про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері 

торгівлі, громадського харчування та послуг» та Закону України «Про 

внесення змін до Податкового кодексу України щодо детінізації розрахунків в 

сфері торгівлі і послуг» та вирішила: 

 

взяти до відома звернення Черкаської міської профспілкової організації 

«Солідарність» щодо відміни Закону України «Про застосування реєстраторів 

розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг» 

та Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу України щодо 

детінізації розрахунків в сфері торгівлі і послуг». 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 


